SIMULCASTIN

Lunes 16 de Julio de 2018
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Reunion N°165

11:20 - 2.423 metros. Premio: Fountains Abbey World Heritage Site Handicap. Clase 4. Para Machos y Hembras
de 3 anos y mas. Carrera Plana. Opciones: 2-1-4

GANADOR, SEGUNDO, EXACTA, QUINELA, TRIFECTA.
N° Nombre Ejemplar Part. Sexo Edad Peso  Jinete Figurac. Preparador |
1 ATKINSON GRIMSHAW (FR) 4 M 4 64 Jamie Gormley 2-3-2-10 lain Jardine 87
2 MUTADAFFEQ (IRE) 1 M 5 61,2 Jim Crowley 9-3-3-2 David O'Meara 81
3 KAJAKI (IRE) 2 M 5 60,8 Tom Eaves 5-5-9-7 Kevin Ryan 80
4 SEA YOUMZAIN (IRE) 5 H 3 58,1 P J McDonald 1-1-4-6 Mark Johnston 85
5 MR SUNDOWNER (USA) 3 M 6 57,2 Nathan Evans 6-3-7-7 Wilf Storey 72
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GANADOR, SEGUNDO, EXACTA, QUINELA, TRIFECTA.

SULTAN BAYBARS
MUSTAQBAL (IRE)
TESTA ROSSA (IRE)
WAR DEPARTMENT (IRE)
RACEMAKER
SMUGGLERS CREEK (IRE)
PUDDING CHARE (IRE)
PUMAFLOR (IRE)

LA SIOUX (IRE)
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62,1
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59,4
57,2
57.2

David Nolan 4-9-6-4
Callum Rodriguez  5-1-5-3
George Downing  11-6-9-3
Joe Fanning 12-9-6-2
David Allan 10-1-2-3
Andrew Mullen 4-4-10-1
Andrew Breslin 11-1-7-5
Phil Dennis 9-13-15-3
Paul Hanagan 5-1-11-4

11:40 - 1.609 metros. Premio: Sandylands Holiday Park Handicap. Clase 5. Para Machos y Hembras de 3 ahos y
mas. Carrera Plana. Opciones: 5-2-6

62 AYR
David O'Meara 76
Michael Dods 75
Jim Goldie 74

Keith Dalgleish 73
Andrew Crook 72

lain Jardine 67
R Mike Smith 66
Philip Kirby 61

Richard Fahey 61
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GANADOR, SEGUNDO, EXACTA, QUINELA, TRIFECTA.

MUFTAKKER
MUSICO (IRE)
PROCIDA
QAWAMEES (IRE)
AGINCOURT (IRE)
KITTY'S COVE
SNOW WIND (IRE)
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61,2
61,2
59

57,2
54,9
54,9
54,9

Paddy Aspell 9
Graham Lee 8
Nathan Evans 6
Jim Crowley 2
Shane Gray 2
Cam Hardie 4
P J McDonald 4

11:55 - 1.966 metros. Premio: Lightwater Valley Novice Stakes. Clase 5. Para Machos y Hembras de 3 ahos y
mas. Carrera Plana. Opciones: 7-4-5

62 RIPON

John Norton -
Lawrence Mullaney 39
Jacqueline Coward -
Ed Dunlop -
David O'Meara -
Tim Easterby -
William Haggas -
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CLARAMARA (IRE)
TIMOSHENKO

COSMIC TIGRESS

BURN SOME DUST (IRE)

ENEMY OF THE STATE (IRE)

SINCERELY RESDEV
SENTIMENTAL GENT (FR)
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58,1
58,1
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52,6
50,8

Andrew Breslin 10-3-6-1
Gavin Ashton 13-11-9-1
Sebastian Woods  8-6-7-7
Kieran Schofield 10-1-8-9
Josh Quinn 9-8-4-3
Paula Muir 12-4-2-4
Oliver Stammers 6-4-4-9

12:10 - 2.639 metros. Premio: Southerness Holiday Park Apprentice Handicap. Clase 6. Para Machos y Hembras
de 3 anos y mas. Carrera Plana. Opciones: 2-1-3
GANADOR, SEGUNDO, EXACTA, QUINELA, TRIFECTA, SUPERFECTA.

72 AYR

Mark Johnston 63
Sir Mark Prescott Bt 62
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AL HAWRAA
MR C (IRE)

GHOSTLY ARC (IRE)
TRAUTMANN (IRE)
ROCKLIFFE

MIDNIGHT WARRIOR

MAJOR ROWAN

AIRPLANE (IRE)

SIMMO'S PARTYTRICK (IRE)
KELPIE SPIRIT (IRE)
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62,1
60,3
59,9
59,9
58,5
58,5
57,6
57,6
57,2
56,7

Tom Eaves 1-3-10-8
Shane Gray 3-5-2-8
Connor Beasley 9-4-9-3
Graham Lee 3-4-6-2

P J McDonald 1-NTR-2-3

Jamie Gormley 9-4-5-5

Sam James 4-10-9-7
Cam Hardie 5-15-10-1
Franny Norton 5-4-3-9
Jason Hart 11-10-10-8

12:25 - 2.423 metros. Premio: Visit ripon-races.co.uk Handicap. Clase 6. Para Machos y Hembras de 3 ahos y
mas. Carrera Plana. Opciones: 8-4-3
GANADOR, SEGUNDO, TERCERO, EXACTA, QUINELA, TRIFECTA, SUPERFECTA.

John Quinn 51
Brian Ellison 61
Linda Perratt 45
Philip Kirby 50
Kevin Ryan 46
Kevin Ryan 57
Ollie Pears 53
Noel Wilson 52

Rebecca Menzies 52
Micky Hammond 49

Ron Barr 49
John Davies 47
Tim Easterby 58

Geoffrey Harker 46
John Weymes 45
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BALGOWLAH (IRE)
CATCH THE TIDE (FR)
PRAECEPS (IRE)
KEVLAR
ONEFOOTINFRONT
DUGGARY

DURATION (IRE)

SIR FRED (IRE)

JUST RIGHT

JENNY REN
SURRENDER

RUM RATION

THAMA
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60,3
59,4
59,4
59
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58,5
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56,7
56,7
55,3
54,4
54

Stevie Donohoe 10-8-8-7
Fran Berry 6-9-7
Luke Morris 11-10-7-7
Richard Kingscote 13-11-9
Qisin Murphy 9-2-3-4
William Carson 5-12-3-3
William Carver 5-5-8-5
Shelley Birkett 3-7-11-3
Dougie Costello 5-4-9-2
Tom Marquand 9-6-10-6
Duran Fentiman 16-6-4-7
Edward Greatrex  11-14-9-4
Antonio Fresu 8-11-3-9

12:40 - 2.815 metros. Premio: For Online Pharmaceuticals Visit mymedsuk.com Handicap. Clase 6. Para Machos
y Hembras de 3 ahos. Carrera Plana. Opciones: 6-11-5
GANADOR, SEGUNDO, TERCERO, EXACTA, QUINELA, TRIFECTA, SUPERFECTA.

12 WOLVERHAMPTON

David Lanigan 59
Henry Spiller 59
Sir Mark Prescott Bt 57
Jonathan Portman 57
Daniel Mark Lough. 56

Charlie Wallis 56
Andrew Balding 55
Julia Feilden 53
John Flint 51
Sarah Hollinshead 51
Tim Easterby 48

Mark H Tompkins 46
Mrs llka Gansera-Lev. 45
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GANADOR, SEGUNDO, EXACTA, QUINELA, TRIFECTA.

EL GRECO

FUTURE PROOF
GREAT GREY
MATTYMOLLS GAGA
SCRIOBH NUA
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Donnacha O'Brien  3-3-1
Colin Keane 1-2
Chris Hayes 5-1
Declan McDonogh 1-3-7-2
Kevin Manning 3-10-1-4

13:00 - 1.632 metros. Premio: Ladbrokes Irish EBF Race. Para Machos y Hembras de 3 ahos y mas.
Carrera Plana. Opciones: 5-1-4

A P O'Brien 88
G M Lyons 88
Luke W Comer -

Gordon Elliott 90
J S Bolger 95



a 13:20 - 1.218 metros. Premio: Pattonair Derby EBF Novice Stakes. Clase 5. Para Machos y Hembras de 2 ahos.

Carrera Plana. Opciones: 9-2-5

8 GANADOR, SEGUNDO, TERCERO, EXACTA, QUINELA, TRIFECTA, SUPERFECTA.
N° Nombre Ejemplar Part. Sexo Edad Peso  Jinete Figurac. Preparador |
1 BAROSSA RED (IRE) 10 M 2 58,1  Rob Hornby DEBUTA Andrew Balding -
2 BARRISTAN THE BOLD 12 M 2 58,1  Paddy Pilley 3-3 Tom Dascombe -
3 BOBBY EWING (IRE) 7 M 2 58,1  Robert Havlin DEBUTA Simon Crisford -
4 FIRST THOUGHT 8 M 2 58,1 James Doyle 7-4 William Haggas -
5 GARRUS (IRE) 3 M 2 58,1  Jamie Spencer DEBUTA Jeremy Noseda -
6 HOLD STILL (IRE) 13 M 2 58,1  David Egan DEBUTA William Muir -
7 JACKLOUIE 6 M 2 58,1 Robert Winston 12-8 Dean Ivory -
8 KESTON WARRIOR 1 M 2 58,1  Nicola Currie 5 Adam West -
9 MAGICAL WISH (IRE) 9 M 2 58,1  Silvestre De Sousa 2 Richard Hannon -
10 MAJESTIC MAC 1 M 2 58,1 Liam Keniry DEBUTA Hughie Morrison -
11 RAGSTONE COWBOY (IRE) 2 M 2 58,1  Pat Dobbs DEBUTA Richard Hughes -
12 REDDIAC (IRE) 5 M 2 58,1  Adam Kirby 6-3 Ed Dunlop -
MAID FROM THE MIST 4 H 2 55,8 Gabriele Malune 8-5-9 John Gallagher 62
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a 13:40 - 1.225 metros. Premio: mymedsuk.com Novice Auction Stakes (Div Il). Clase 5. Para Machos y Hembras
de 2 anos. Carrera Plana. Opciones: 3-7-5
GANADOR, SEGUNDO, TERCERO, EXACTA, QUINELA, TRIFECTA, SUPERFECTA.

ARCHDEACON

JEAN VALJEAN

LIGHT MY FIRE (IRE)
MAGIC GROOVE ' (IRE)
FOGNINI (IRE)
HAMMERTIME (IRE)
STRAWBERRY JACK
MUTHHILA (IRE)
COUNTY PECKHAM (IRE)
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58,1
58,1
58,1
57,2
56,2
56,2
55,3
54,9
53,1

Martin Dwyer

Tom Queally
Richard Kingscote
Tom Marquand
Edward Greatrex
Dougie Costello
Oisin Murphy
Antonio Fresu
Sean Palmer

7
DEBUTA
1

9
DEBUTA
DEBUTA
3

7-4

5-7

Dean Ivory
Richard Spencer
Tom Dascombe
Kevin Ryan
Archie Watson
Mark Walford
George Scott
Marco Botti

Neil Mulholland

32 WOLVERHAMPTON



